РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  ОРЁЛ»
МЭР  ГОРОДА  ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2017 года                                                                                      № 5-П
г. Орёл

	О внесении изменений в постановление мэра города Орла от 28.12.2016года № 156-П «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0010713:232, местоположением: г. Орёл, ул. 8 Марта, 10 (дома №№ 34,36,38.).

	В связи с вступлением с 01.01.2017 года  в силу Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и отсутствии доступа к разделу с электронными запросами для получения информации о правообладателях смежных земельных участков и объектов недвижимости в Федеральной службе государственной регистрации, кадастра и картографии по Орловской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в постановление мэра города Орла от 28.12.2016 года № 156-П «О назначении публичных слушаний в городе Орле по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 57:25:0010713:232, местоположением: г. Орёл, ул. 8 Марта, 10 (дома №№ 34,36,38.) следующие изменения:
	- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить дату публичных слушаний на 06 февраля 2017 года в 16-00 часов в большом зале администрации Советского района города Орла по адресу:                  г. Орёл, ул. Октябрьская, 30».
	3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации города Орла А.И. Усикова.

                                                                                                 	В.Ф. Новиков